РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 752 от 22.03.2010 г.

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 09.02.2009

№ 199 «Об утверждении Положения
о комиссии по рассмотрению результатов
реализации ведомственных целевых
программ»

В целях упорядочения деятельности работы комиссии по рассмотрению результатов реализации ведомственных целевых программ:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 09.02.2009 № 199                «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению результатов реализации ведомственных целевых программ» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к распоряжению:
1.1.1. Пункты 1.2, 2.3, 5.7 после слов «по оказанию муниципальных услуг» дополнить словами «(выполнению работ)».
1.1.2. Пункт 4.5 дополнить абзацем следующего содержания:

«Секретарь комиссии не участвует в принятии решений по вопросам            деятельности комиссии.».

1.2. В приложении 2 к распоряжению исключить слова «Мигда Татьяна Юрьевна – заместитель директора департамента финансов».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                           А.Л. Сидоров